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Udmentningen af ansggningspuljen til udbredelse af familiehuse i hele landet
pa finanslovens § 15.26.34.10. i 2024

Social- og Boligstyrelsen har den 07-10-2024 udmgntet ansagningspuljen til udbredelse
af familiehuse i hele landet. Ansggningspuljen er udmeldt med en bevillingssum pa 91,5
mio. kr. Ved ansggningsfristen den 6. juni 2024 kl. 12.00 havde Social- og
Boligstyrelsen modtaget 28 projektansg@gninger til en samlet ansagningssum pa 179,3

mio. kr. Social- og Boligstyrelsen har sagsbehandlet alle ansggninger og truffet
afggrelse om at tildele stette til 17 projekter for et samlet belgb pa 91,5 mio. kr. jf. tabel

1.

Tabel 1

Stettede projekter fra ansggningspuljen til udbredelse af familiehuse i hele landet pa finanslovens §

15.26.34.10 i 2024

Ansgger

Brgnderslev Kommune
Ringkebing-Skjern
Kommune

Randers Kommune

Lemvig Kommune

Nyborg Kommune
Kolding Kommune
Odense Kommune
Esbjerg Kommune
Senderborg Kommune
Svendborg Kommune
Kage Kommune

Holbaek Kommune

Herlev Kommune

Kgbenhavns Kommune

Ballerup Kommune

Albertslund Kommune

Ishgj Kommune

Projekttitel

Det mobile familiehus: En familie — flere faellesskaber

Mere til de mindre

Familiehus Randers

Lemvig Kommunes familiehus — et forebyggende og
helhedsorienteret sigte

Familieindgangen — én indgang til smabgrnsforeeldre
og kommende foreeldre i Nyborg Kommune
Familiehus Kolding

Familiehus Odense

Familien Farst — En indgang

Projekt Familiehuse

Familiernes hus i Svendborg Kommune
Familieindgangen i Kege Kommune

FamilieSpiren

God start for alle bgrn — én indgang til tidlige
lettilgeengelige indsatser for sarbare smabgrnsfamilier
En samlet let tilgeengelig indgang til en tidlig,
koordineret og helhedsorienteret indsats for
smabegrnsfamilier (0-6) i Kebenhavns Kommune

Ny samlet indgang i Ballerup Familiehus til mental
sund familiedannelse for alle gravide, spaed- og
smabgrnsfamilier

Samlet indgang — Styrket familieindsats i Albertslund
Kommune

Bgrnenes Hus i Ishgj

Tilskudsbelgb (kr.)
4.864.563

5.205.206
5.461.498

5.130.370

3.999.852
4.900.000
5.718.508
4.667.561
5.000.000
4.500.000
4.714.884
5.100.000

5.417.660

9.000.000

5.600.000

6.219.986
6.067.912

Offentligt



